los equipos con la visión, la trayectoria y la solidez necesarias para avanzar a la siguiente etapa.

En la Etapa 2, los equipos seleccionados presentarán sus propuestas de anteproyecto  
arquitectónico. Solo habrá un ganador, quien recibirá un reconocimiento económico de  
USD 450.000 (cuatrocientos cincuenta mil dolares americanos), que incluye la entrega completa 
del anteproyecto conforme a las bases.							        

En caso de que los equipos seleccionados estén conformados por más de una firma, debe-
rán constituir un consorcio y designar formalmente a su Director de Proyecto, quien asumi-